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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Svebrotet 20B, 5302 Strusshamn

MATRIKKEL
Gnr. 11 Bnr. 46 Snr. 2 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Eierseksjon

AREAL
Primærrom: 110 kvm, Bruksareal: 150 kvm, BRA-i: 150 kvm , TBA:
22 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra selger. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2024

TOMT
Fellestomt 766 kvm
Mål hentet fra målebrev. Det er bygget en tomannsbolig på
tomten, dette arealet er delt mellom de to halvpartene.

Tomten er pent opparbeidet med asfalt, fine murer og singel.
Det er støpt utvendig trappetilkomst til hagearealet på siden av
og bak huset.

PRISANTYDNING
4 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Det er ikke innhentet offentlig godkjent tilstandsrapport. Dette
på bakgrunn av at dette er en ny og hittil ubebodd bolig. All
dokumentasjon på utført arbeid vil foreligge i husets FDV-mappe.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 18 750,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 750 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 19 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 009 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

EIER
Bjørsvik & Gelin eiendom AS Gerry Almar Gelin

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i dobbel garasje. Det ligger klart trekkrør for eventuell
montering av elbillader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Svebrotet er et familievennelig og etablert boligområde i
Strusshamn like over Askøy broen. Boligen vil ha kort avstand til
barnehager, barneskoler, ungdomsskoler og
videregåendeskoler. I tillegg er det kort vei til dagligvarebutikker,
samt Strusshamn senter og Kleppestøsenter.

Nærmeste dagligvarebutikk er Rema 1000 og Europris Askøy på
Strusshamn som ligger kun 3 min unna med bil. Kleppestø senter
ligger kun en liten kjøretur unna. Her finner man gode service -
og fasilitetstilbud som dagligvarebutikker, vinmonopol, og
bibliotek. Det er heller ikke langt til Vestkanten senter dersom
man heller har behov for storhandel.

Det er nærhet til offentlig kommunikasjon som buss og båt.
Busstoppet ligger ca. 10 min unna og tar deg direkte til
Kleppestø terminal. Herfra kan bussen videre korrespondere deg
til Loddefjord terminal og Bergen sentrum. Fra Kleppestø
terminal er det også mulig å ta hurtigbåt som tar deg direkte til
Bergen sentrum på ca. 10 minutter. Til Bergen sentrum er det en
kjøreavstand på ca. 15 minutter.

For de aktive turgåerne kan området blant annet friste med
fjellene på Askøy, Kolbeinsvarden og Storevarden. Like aktuelt
er det med langtur til Lyderhorn en tidlig søndags morgen. Er
man glad i å sykle kan man ta en tur østover mot Ask, som er en
mindre trafikkert vei. Videre kan man fortsette mot Herdla, med
golfmuligheter, fauna og urørte strender. Har du lyst på en
dukkert en vakker sommerdag, kan du ta en liten spasertur til
krokåsvågen der det er en liten sjarmerende badeplass.

Vil man holde seg innendørs finner man Stamina på Kleppestø og
Sprek & Blid på Askøy, Nr1 Fitness Strusshamn som har mye
spennende å by på for deg som er mer glad i inntrenging. For de
som driver med idrett kan Askøy IL tilby lagidrett i alle aldre, med
blant annet fotballbane og idrettshall. Vestravatnet må også
nevnes, her er det skøyter om vinteren og bading om
sommeren.

TOMT
Fellestomt, 766 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Følgende rom er inkludert i P-rom: Stue, kjøkken, to bad og 3
soverom.
Primærrom: 110 kvm, Bruksareal: 110 kvm.
Arealene er hentet fra tilstandrapport. Det kan forekomme avvik.

BYGGEMÅTE
Bygget etter TEK17. Huset er bygget i tre over grunnmur av
plasstøpt betong. Kjøper må påregne å behandle kledningen
etter overtagelse.

Standard
STANDARD
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Svebrotet 20B!
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